

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: <input type="text" value="Obnova povrchu MK v obci Tomášovce"/> Názov objektu: <input type="text"/> Názov časti: <input type="text"/>	JKSO: <input type="text"/> EČO: <input type="text"/> Miesto: <input type="text"/> IČO: <input type="text"/> DIČ: <input type="text"/> 00 316 474 17 317 282      2020316298
Objednávateľ: <input type="text" value="Obec Tomášovce"/> Projektant: <input type="text"/> Zhotoviteľ: <input type="text" value="STRABAG s.r.o."/>	Rozpočet číslo: <input type="text" value="TG-GG-2100040838"/> Spracoval: <input type="text" value="Ing. Pavel Uhrin"/> Dňa: <input type="text" value="1.7.2021"/>

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	21 523,83	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	21 523,83	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>		
Dátum a podpis				Pečiatka		
<b>Objednávateľ</b>				23 Súčet 7, 12, 19-22		
Dátum a podpis				Pečiatka		
<b>Zhotoviteľ</b>				24 20,0 %      21 523,83 DPH		
Dátum a podpis				Pečiatka		
				25 %      DPH		
				26 <b>Cena s DPH (r. 23-25)</b>		
				<b>25 828,60</b>		
				<b>E Prípochty a odpočty</b>		
				27 Dodávky objednávateľa		
				28 Kízavá doložka		
				29 Zvýhodnenie + -		

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

**Stavba:** Obnova povrchu MK v obci Tomášovce  
**Objekt:**  
**Časť:**  
**JKSO:**

The logo for STRABAG, featuring the word "STRABAG" in a bold, red, sans-serif font, centered between two thick black horizontal bars.

**Objednávateľ:** Obec Tomášovce  
**Zhotoviteľ:** STRABAG s.r.o.  
**Dátum:** 1.7.2021

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

<b>Obnova povrchu MK v obci Tomášovce</b>	<b>21 523,83</b>
	<b>21 523,83</b>
<b>Vetva A - Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Železničná</b>	<b>6 775,10</b>
<b>Vetva B - Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Lúčna</b>	<b>14 748,73</b>
<b><u>Celkom</u></b>	<b><u>21 523,83</u></b>

**ROZPOČET**

Stavba: Obnova povrchu MK v obci Tomášovce

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Tomášovce

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 1.7.2021

**STRABAG**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

**Obnova povrchu MK v obci Tomášovce****21 523,83****21 523,83****6 775,10****Vetva A - Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Železničná**

1				Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	20,000	82,38	1 647,60	20,0
2				Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	350,000	1,22	427,00	20,0
3				Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,5 kg/m2	m2	350,000	0,38	133,00	20,0
4				Asfaltový betón vrstva obrušná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	350,000	6,26	2 191,00	20,0
5				Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	350,000	6,79	2 376,50	20,0

**Vetva B - Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Lúčna****14 748,73**

6				Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	82,38	494,28	20,0
7				Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	973,000	1,22	1 187,06	20,0
8				Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,5 kg/m2	m2	973,000	0,38	369,74	20,0
9				Asfaltový betón vrstva obrušná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	973,000	6,26	6 090,98	20,0
10				Asfaltový betón vrstva obrušná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	973,000	6,79	6 606,67	20,0

**Celkom****21 523,83**